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Pojemnik z zawartością 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik z zawartością. 

Tego typu pojemnik stanowi artykuł toaletowy. 

Jest on przeznaczony do wypełnienia zawartością w postaci 

produktów farmaceutyczno kosmetycznych, zaś elementy w 

zawiesinie mogą być środkami smakowymi, anty bakteryjnymi lub 

innego rodzaju. 

W odniesieniu do znanych tego rodzaju, zbliżonych postaciowo 

wytworów, pojemnik z zawartością, według wzoru 

przemysłowego, wyróżnia się nową postacią przejawiająca się w 

kształcie, układzie linii i konturów oraz materiałem. 

Wzór pojemnik a z  zawartością uwidocznion o na rysunkach, 
na których fig. 1 przedstawia pojemni k z zawartością w widoku 
perspektywicznym, fig. 2 przedstawi a pojemni k w  widok u z 

przodu, fig . 3  jes t widokie m pojemnik a o d tyłu , fig. 4 

przedstawia pojemni k w  wido k o d prawe j strony , fig. 5 jes t 

widokiem pojemnika od strony lewej, fig.6 przedstawia pojemnik 

w widoku od góry, fig.7 - pojemnik w widoku od dołu. 

Pojemnik z zawartością ma korpus z pokrywką, przy czym 

korpus ma kształt spłaszczonego prostopadłościanu o 

zaokrąglonych narożach i krawędziach, którego górna i dolna 

podstawa ma kształt zbliżony do elipsy. Korpus zwęża się ku 

górze, a od strony jednego boku jest bardziej wypukły na 

zewnątrz. Korpus składa się z dwóch elementów górnego i 

dolnego, oddzielonych od siebie poprzecznym, ukośnie 

ukształtowanym rowkiem. Pokrywka ma w widoku od przodu kształt 

zbliżony do prostokąta o zaokrąglonych górnych narożach. 



Pomiędzy pokrywką i korpusem, powyżej i poniżej linii łączącej 

jest usytuowane wklęśnięcie, które w widoku od przodu ma 

kształt zaokrąglony, przy czym zaokrąglenie to jest większe w 

kierunku do dołu. 

W widoku z przodu korpus ma kształt zbliżony do prostokąta, 

którego krótsze boki, różniące się długością, stanowią dolną i 

górną podstawę pojemnika. Jeden, dłuższy bok, stanowiący 

krawędź pojemnika jest prosty, a na dolnym końcu jest 

nieznacznie pochylony w kierunku podstawy pojemnika. 

Przeciwległy, dłuższy bok, nieco ponad połową wysokości 

pojemnika jest nieznacznie pochylony w kierunku górnej 

podstawy pojemnika, zaś na dole w kierunku dolnej podstawy. 

Dolny element korpusu jest przeźroczysty. Zawartość pojemnika, 

ma pojedyncze, ukształtowane w kółka elementy, rozmieszczone 

nieregularnie w zawiesinie. 

Pojemnik w widoku od tyłu stanowi lustrzane odbicie widoku od 

przodu. Jedynie na części linii łączenia pokrywki z korpusem 

jest usytuowany element mający postać poziomo ułożonego 

prostokąta rozszerzającego się w obie strony. 

W widoku od prawej strony, stanowiącej węższy bok pojemnik ma 

kształt zbliżony do prostokąta o zaokrąglonych narożach. Rowek 

pomiędzy górną i dolną częścią korpusu jest wygięty w 

kształt fragmentu elipsy. Wklęśnięcie pomiędzy korpusem i 

pokrywką jest półokrągłe, zaś po jego przeciwległej stronie 

jest usytuowany występ. W widoku od drugiego, węższego boku, 

kształt pojeńinik stanowi lustrzane odbicie, przy czym rowek 

pomiędzy górną i dolną częścią korpusu jest usytuowany 

poprzecznie i w prostej linii, która pochyla się na obu 



końcach do dołu. W widoku z góry pojemnik ma postać 

usytuowanych jedna na drugiej, trzech elips, których dłuższe 

średnice mają różne wielkości i leżą na jednej prostej. 

Cechami istotnymi, pojemnika z zawartością jest, to że ma 

korpus z pokrywką, który ma kształt spłaszczonego 

prostopadłościanu o zaokrąglonych narożach i krawędziach, 

którego górna i dolna podstawa ma kształt zbliżony do elipsy, 

przy czym korpus zwęża się ku górze, a od strony jednego boku 

jest bardziej wypukły na zewnątrz, przy czym korpus składa się 

z dwóch elementów górnego i dolnego, oddzielonych od siebie 

poprzecznym, ukośnie ukształtowanym rowkiem, zaś pokrywka ma w 

widoku od przodu kształt zbliżony do prostokąta o 

zaokrąglonych górnych narożach, a pomiędzy pokrywką i 

korpusem, powyżej i poniżej linii łączącej jest usytuowane 

wklęśnięcie, które w widoku od przodu ma kształt zaokrąglony, 

przy czym zaokrąglenie to jest większe w kierunku do dołu, 

zaś korpus, w widoku z przodu, ma kształt zbliżony do 

prostokąta, którego krótsze boki, różniące się długością, 

stanowią dolną i górną podstawę pojemnika, a jeden, dłuższy 

bok, stanowiący krawędź pojemnika jest prosty, zaś na dolnym 

końcu jest nieznacznie pochylony w kierunku podstawy 

pojemnika, natomiast przeciwległy, dłuższy bok, nieco ponad 

połową wysokości pojemnika jest nieznacznie pochylony w 

kierunku górnej podstawy pojemnika, a na dole w kierunku 

dolnej podstawy, przy czym dolny element korpusu jest 

przeźroczysty, natomiast zawartość pojemnika, ma pojedyncze, 

ukształtowane w kółka elementy, rozmieszczone nieregularnie w 

zawiesinie, przy czym pojemnik w widoku od tyłu stanowi 



lustrzane odbicie widoku od przodu, zaś jedynie na części 

linii łączenia pokrywki z korpusem jest usytuowany element 

mający postać poziomo ułożonego prostokąta rozszerzającego się 

w obie strony, zaś w widoku od strony prawej stanowiącej 

jeden węższy bok, pojemnik ma kształt zbliżony do prostokąta o 

zaokrąglonych narożach, a rowek pomiędzy górną i dolną 

częścią korpusu jest wygięty w kształt fragmentu elipsy, 

natomiast wklęśnięcie pomiędzy korpusem i pokrywką jest 

półokrągłe, zaś po jego przeciwległej stronie jest usytuowany 

występ, a w widoku od drugiego, węższego boku, kształt 

pojemnik stanowi lustrzane odbicie, przy czym rowek pomiędzy 

górną i dolną częścią korpusu jest usytuowany poprzecznie i w 

prostej linii, która pochyla się na obu końcach do dołu, 

natomiast w widoku z góry pojemnik ma postać usytuowanych 

jedna na drugiej, trzech elips, których dłuższe średnice 

mają różne wielkości i leżą na jednej prostej, jak to 

uwidoczniono na rysunku, fig. 1 - 7 . 
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FIG. 3 



FIG. 4 



FIG. 5 



FIG. 6 
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